

भारतसरकार /GOVERNMENT OF INDIA,

विकासआयुक्तकाकार्यालय / OFFICE OF DEVELOPMENT COMMISSIONER सीप्ज – विशेषआर्थिकक्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE वाणिज्यएवंउद्योगमंत्रालय/ MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY, अंधेरी) पूर्व(,मुंबई/ 096 400 – ANDHERI (EAST), MUMBAI – 400 096. टेली/Tel: 022-28294726 / 28294748फैक्स/Fax: 28294761,

ई-मेल/E-mail : dcseepz--mah@nic.in, वेबसाइट/Web-site : www.seepz.gov.in



File No. SEEPZ-SEZ/ADMN/N.E/432/2014-15/06148

DATED:04.05.2023

CIRCULAR No. 10/2023

Subject: - Voluntary Blood donation camp from 22.05.2023 to 31.05.2023.

SEEPZ-SEZ is celebrating its golden jubilee and it is the time of the year again to inform everyone that SEEPZ-SEZ is organizing a blood donation camp in its premises from 22nd May 2023 to 31st May 2023 at two venues 1) BFC Building ground floor & second Floor and 2) SDF 8 ground floor.

The previous event held in October 2022, on the occasion of Mahatma Gandhi Jayanti was a great success, thanks to the generous donations from the units of SEEPZ-SEZ for the overwhelming response. We were able to collect a significant amount of blood (more than 3.5 thousand bottles) which helped to save countless live.

This time, we hope to build on the success story and make an even greater impact. We are counting on support from all the employees working in SEEPZ-SEZ once again. Therefore all units of SEEPZ-SEZ are requested to actively participate in the blood donation camp during the said period to make it a grand success. The volunteers who would be donating blood are requested to register themselves on the link which would be shared shortly.

Like previous year, the experienced medical professionals will be on hand to guide all the donors through the process alongwith the administrative staff of the Development Commissioner Office. It is further informed that no individual requests from respective units shall be entertained for organizing blood donation and this will be a onetime affair in the entire span of the year. Therefore, all the units are exhorted to encourage each and every employee to participate in the event.

We should encourage even the family and friends to join us at this blood donation event. Together we can make a difference in this Nobel cause.

This issues with the approval of Development Commissioner, SEEPZ-SEZ.

Please scan it:



(C.P.S Chauhan)

Joint Development Commissioner

SEEPZ-SEZ

Copy To:-

- 1. All units in SEEPZ-SEZ
- 2. DCO/JDCO/SO
- 3. IT Section for uploading on website for wide publicity



भारतसरकार /GOVERNMENT OF INDIA,

विकासआयुक्तकाकार्यालय / OFFICE OF DEVELOPMENT COMMISSIONER सीप्ज – विशेषआर्थिकक्षेत्र / SEEPZ SPECIAL ECONOMIC ZONE वाणिज्यएवंउद्योगमंत्रालय/ MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY, अंधेरी) पूर्व(,मुंबई/ 096 400 – ANDHERI (EAST), MUMBAI – 400 096.

टेली/Tel: 022-28294726 / 28294748फैक्स/Fax: 28294761,

ई-मेल/E-mail: dcseepz--mah@nic.in, वेबसाइट/Web-site: www.seepz.gov.in



File No. SEEPZ-SEZ/ADMN/N.E/432/2014-15/06/48

दिनांक:%.05.2023

परिपत्र संख्या 10/2023

विषय: - स्वैच्छिक रक्तदान शिविर दिनांक 22.05.2023 से 31.05.2023 तक।

सीप्ज़-सेज़ अपनी स्वर्ण जयंती वर्ष मना रहा है, इस अवसर पर आप सभी को फिर से सूचित किया जाता है कि सीप्ज़-सेज़ अपने परिसर में 22 मई 2023 से 31 मई 2023 तक दो स्थानों पर रक्तदान शिविर आयोजित कर रहा है -1) बीएफसी बिल्डिंग में भूतल और दूसरा तल पर और 2) एसडीएफ 8 में भूतल पर।

अक्टूबर, 2022 में महात्मा गांधी जयंती के अवसर पर आयोजित स्वैच्छिक रक्तदान शिविर को अत्यंत सफल बनाने के लिए सीप्ज़-सेज़ के यूनिटों ने जिस उदारता से दान दिया उसके लिए हम आपके आभारी हैं। आप सभी के योगदान के कारण ही हम इतनी बड़ी मात्रा में रक्त (3.5 हजार से अधिक बोतलें) एकत्र करने में सक्षम हुए थे, जिससे अनिगनत लोगों की जान बचाने में मदद मिली।

आशा करते हैं कि इस बार भी पिछली सफलता को फिर से दोहराएंगे और उससे भी अधिक बड़ी उपलब्धि हासिल करेंगे। हम एक बार फिर सीप्ज़-सेज़ में काम कर रहे सभी कर्मचारियों से आपके सहयोग की अपेक्षा करते हैं। इसलिए सीप्ज़-सेज़ के सभी यूनिटों से अनुरोध है कि उक्त अविध के दौरान रक्तदान शिविर में सिक्रिय रूप से भाग लें और इस आयोजन को सफल बनाएं। रक्तदान करने वाले स्वयंसेवकों से अनुरोध है कि वे अपना पंजीकरण कराएं, जल्द ही हम लिंक को आपसे साझा करेंगे।

पिछले साल की तरह इस बार भी विकास आयुक्त कार्यालय के प्रशासनिक स्टाफ के साथ रक्तदान की प्रक्रिया के दौरान रक्तदाताओं का मार्गदर्शन करने के लिए अनुभवी चिकित्सा पेशेवर मौजूद रहेंगे। यह भी सूचित किया जाता है कि रक्तदान के आयोजन के लिए संबंधित यूनिटों के किसी भी व्यक्तिगत अनुरोध पर विचार नहीं किया जाएगा और यह पूरे वर्ष के दौरान एक बार का मामला होगा। इसलिए, सभी यूनिटों से अनुरोध है कि वे अपनी यूनिट के प्रत्येक कर्मचारी को इस आयोजन में भाग लेने के लिए प्रोत्साहित करें।

हमें इस रक्तदान शिविर में परिवार और दोस्तों को भी रक्तदान करने के लिए प्रोत्साहित करना चाहिए। हम सब मिलकर इस नेक काम में अपना योगदान दे सकते हैं।

इसे विकास आयुक्त, सीप्ज़-सेज़ के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

कृपया इसे स्कैन करें:



(चंद्रपाल सिंह चौहान) संयुक्त विकास आयुक्त, सीप्ज-सेज़

प्रति,

- 1. विकास आयुक्त कार्यालय/संयुक्त विकास आयुक्त कार्यालय/विनिर्दिष्ट अधिकारी
- 2. सीप्ज़-सेज़ में स्थित सभी यूनिट
- 3. आईटी अनुभाग सीप्ज़-सेज़ की वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए
